CPL TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0106002/202]

-rry
rt I Àfttí»»'

^OOFLS.

RUÍ3

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021

Atendendo a Lei n° 8.666/93 c suas alterações, cm especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o
REGISTRO DE PREÇOS” na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021, foi
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

EXTRATO DA ATA DEcc

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 19 de agosto de 2021.

Cristiaj>ífÊruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor cie Publicação

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-MaratihaoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/ideladovale.ma.üov.hr

.297.203-** em 20/08/2021 17:31:49 - IP com n”: 192.168.0.107

CPL-rfflZIOEUDOVAU
PRoc.alo4Lüa2Lj2ojtL

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF:

DIÁRIO OFICIAL
FLS.ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 1032 de 20 de Agosto de 2021TERCEIROS

o QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VElCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL
: 049/2021
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 014/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Assinado eletronicamente por Deibson Pereira Freitas
'*.297.203-** em 20/08/2021 17:31:49 - IP com n*: 192.168.0.107

WWW.trizideladovale.ma.gov.br/diarioofidal/?id=1626 mCPF:

fPáglna(«} 2 de SsOOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: .297.203-** em 20/08/2021 17:31:49 - IP com n“: 192.168.0.107

DIÁRIO OFICIAL CPL-TRIZipEUDOVÂU
PR0C.OiQ(o..Qa2^./20.^ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEFLS.

V
TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 1032 de 20 de Agosto de 2021

LEGAL: Lei Federal n® 10.520, de 17 de julho de 2002, e
Lei n'’ 8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 25.773,50
(vinte e cinco mil setecentos e setenta e três reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02 UNIDADEExecutivoPoder

ORÇAMENTÁRIA: 0202 - Fundo Municipal de Saúde -
FUNÇÃO: 10 - Saúde -SUBFUNÇÃO: 301 - Atenção
Básica - PROGRAMA: 0073 - Gestão Administrativo-

PROJETO/ATIVIDADE: 2.065 - Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde
3.3.90.30.00 - Material de Consumo - FONTE: 0102000000

- Receitas de Imposto e trans. Vinc. Saúde. VIGÊNCIA: 20
de agosto de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Saúde representado
por Sr®. Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros, pela
Contratante e a Empresa MAY MOVEIS EIRELI a Sra.
Maylane Maria Costa Oliveira, pela contratada.

ELEMENTO DE DESPESA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DA ATA
DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO PRESENCIAL - EXTRATO DA ATA DE

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
PRESENCIAL: 049/2021

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS N“ 049/2021
DO PREGÃO PRESENCIAL N® 012/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0106002/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 049/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0106002/2021.

Município de Trizidela do Vale- MA /Secretaria Municipal de
Educação e a Empresa: C. FREITAS DOS SANTOS DE
SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 35.578.287/0001-
16. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura,
eventual e parcelada contratação de empresa especializada
em confecção e serviços de malharia- fardamento escolar
para atender as demandas dos alunos da rede municipal de
ensino do Município de Trizidela do Vale/MA. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de
sua publicação. MODALIDADE: Pregão Presencial n°
012/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n“ 8.666/93

e suas posteriores alterações, Lei Federal n® 10.520/2002 e
Decreto Municipal 015/2019. DATA DA ASSINATURA 19
de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Trizidela do Vale- MA /
Secretaria Municipal de Educação representada pela
senhora Maria Sônia Silva Abreu; como Gerenciadora e a
empresa: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n® 35.578.287/0001-16, sediada na
10AV. Newton Bello, n° 1199, Casa, Centro, CEP; 65.728-
000, em Lima Campos - MA, representada pela Sra. Camila
Freitas dos Santos, portadora da Cédula de Identidade n°
015941552000-5 SSP-MA e CPF: 126.060.387-38,1°
Colocada de todos os itens do certame, do item 1 ao 12,
Valor de R$ 105.312,99 (cento e cinco mil trezentos e
doze reais e noventa e nove centavos), como detentora
do Registro de Preços.

- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO -
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 014/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 2008001-
3/2021 PE.014/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0204002/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N® PE.014/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 2008001-

3/2021, PREGÃO ELETRÔNICO.014/2021. PARTES:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o n®
11.424.417/0001-06 e a empresa; MAY MOVEIS EIRELI,
inscrito no CNPJ:

contratação de empresa para o fornecimento de material de
copa e cozinha, de forma parcelada, para atender as
necessidades do Fundo de Municipal de Saúde do
município de Trizidela do Vale (MA), conforme Pregão
Eletrônico n° 014/2021 e proposta apresentada. BASE

OBJETO;21.066.986/0001-72.

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
.297.203-** em 20/08/2021 17:31:49 - IP com n*; 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1626 Wé
CPF:

SP4glna(s) 3de S
«DOM